带控制功能的智能压力变送器
运行维护手册/指南
LD301
版本 6
L D 3 0 1 M E
2003年 3月
第 1 章
1.1

外，还可以在显示 2 中选择无参数显示。
设定量程 (RANGE)
校准(RANGE) 功能以树和分支的形式表示校准选项，如图 4.6。
图 4.6 – 本地设定量程树
Programming Using Local adjustment
4.9
      量程设定分支 (RANGE)
Z: 移动至 FUNCT 功能。
S: 进入 RANGE 分支，从 UNIT 功能开始。
单位 (UNIT)
Z: 移动至 LRV 功能。
S: 开始选择用于过程变量和设定点指示的工程单位。在 (S)孔激活后，插入(Z)孔，菜
单就在下表的有效选项中移动。通过(S)孔激活所需单位。退出将保留原单位不改变。
单位
显示 描述
InH2O 20o C 下的英寸水柱
InHg 0o C 下英尺汞柱
ftH2O 20o C 下英尺水柱
mmH2O 20o C 下毫米水柱
mmHg 0o C 下毫米汞柱
psi 每平方厘米磅数
Bar 巴
Mbar 毫巴
g/cm2 每平方厘米克数
k/cm2 每平方厘米千克数
Pa 帕斯卡
kPa 千帕
Torr 0o C 时托
atm 大气压
ESC -退出-
                                   表 4.4 – 单位
无参考源的量程下限 (LRV)
Z: 移动至 LRV 减小功能.
S: 增加低端数值直至磁性工具移开或达到最大低端数值。
Z: 移动至 URV 调整功能.
S: 减小低端数值直至磁性工具移开或达到最小低端数值。
LD301 – 运行和维护指导手册
4.10
无参考源的量程上限{URV}
Z: 移动至 URV 减小功能.
S: 增加高端数值直至磁性工具移开或达到最大高端数值。
Z: 移动至 ZERO 调整功能。
S: 减小高端数值直至磁性工具移开或达到最小高端数值。
                                        带参考源的零点调整 {ZERO}
Z: 移动至 ZERO 减小功能
S: 变送器模式下增加输出，减小低端压力值直至磁性工具移开或达到低端数值的最小
值。量程保持不变。
Z: 移动至 SPAN 调整功能
S: 变送器模式下减小输出，增加低端压力值直至磁性工具移开或达到低端数值的最大
值。量程保持不变。
带参考源的量程调整 (SPAN)
Z: 移动至 SPAN 减小功能
S: 变送器模式下增加输出，减小高端压力值直至磁性工具移开或达到高端数值的最小
值。量程保持不变。
Z: 移动至 DAMPING 功能
S: 变送器模式下减小输出，增加高端压力值直至磁性工具移开或达到高端数值的最大
值。量程保持不变。
阻尼 (DAMP)
Z: 移动至 DAMPING 减小功能
S: 增加阻尼时间常数直至磁性工具移开或达到 32 秒。
Programming Using Local adjustment
4.11
LD301 – 运行和维护指导手册
4.12
Z: 移动至 SAVE 功能.
S: 减小阻尼时间常数直至磁性工具移开或达到 0 秒。
存储 (SAVE)
Z: 移动至菜单的退出功能.
S: 在变送器 EEPROM 中存储 LRV, URV, ZERO, SPAN 以及 DAMP 数值。
退出 (ESC)
Z: 移动至 UNIT 功能.
S: 退出到主菜单的 FUNCT 菜单
函数 (FUNCT)